


6 7Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.cz

SKLADOVÝ
PROGRAM

48 h

Židle 7
Židle Wiesner-Hager 11
Pracovní stůl model KLASIK 12

Pracovní stůl model APOLO 14

Pracovní stůl model VIVA tandem 18

Paravan 15

Konferenční stolky 20

Stolové skříně 26

Pracovní stůl model VIVA 16

Univerzální stůl model DINO 22

Skříně 27

Kontejnery 24

Pracovní stůl model BINGO 13

Hledáte kvalitní židli za přijatelnou 
cenu s osobitým designem, a rádi 
byste na ní už pozítří seděli? To vše 
splňují naše židle pečlivě vybrané  
pro skladový program s termínem 
doručení do 48 hodin. 
A že byste společně se židlí chtěli 
i nový nábytek? I to je pro nás 
hračkou. V naší nabídce skladového 
programu najdete i nabídku 
skladového nábytku.

NOVINKA

3 658,–

2 906,–

Bílý plast
[Libra High W] 3 658,–

ŽIDLE LIBRA HIGH
S vysokým opěrákem se síťovinou a výškově nastavitelnou opěrkou hlavy.  
Opěrák s funkcí ergonomického bočního náklonu pro přizpůsobení se při pohybu 
zad na židli. Pevné područky. Leštěný aluminiový kříž. Synchronní mechanismus.  
Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem pod sedákem. Šířka 600 mm. Šířka 
sedáku 490 mm. Hloubka sedáku 490 mm. Výška 1110–1290 mm. Výška sedáku 
470–570 mm. Záruka 2 roky.   

Černý plast
[Libra High B] 2 906,–

ŽIDLE LIBRA HIGH
S vysokým opěrákem se síťovinou a výškově nastavitelnou opěrkou hlavy.  
Opěrák s funkcí ergonomického bočního náklonu pro přizpůsobení se při pohybu 
zad na židli. Pevné područky. Černý plastový kříž. Synchronní mechanismus.  
Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem pod sedákem. Šířka 600 mm. Šířka 
sedáku 490 mm. Hloubka sedáku 490 mm. Výška 1100–1280 mm. Výška sedáku  
460–560 mm. Záruka 2 roky.   

4° 4°



8 9Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.cz

Černý plast
[Libra Conference B] 2 158,–

ŽIDLE LIBRA CONFERENCE
Opěrák se síťovinou. Pevné područky. Ocelová chromovaná konstrukce. Šířka 
600 mm. Šířka sedáku 490 mm. Hloubka sedáku 490 mm. Výška 920 mm.  Výška 
sedáku 470 mm. Záruka 2 roky.   

Bílý plast
[Libra Conference W] 2 334,–

ŽIDLE LIBRA CONFERENCE
Opěrák se síťovinou. Pevné područky. Ocelová chromovaná konstrukce. Šířka 
600 mm. Šířka sedáku 490 mm. Hloubka sedáku 490 mm. Výška 920 mm. Výška 
sedáku 470 mm. Záruka 2 roky.   

2 158,– 2 334,–

Asynchronní mechanismus
Černý plast [Libra Low B] 1 917 ,–
Synchronní mechanismus
Černý plast [Libra Low Plus B] 2 428,–

Asynchronní mechanismus
Bílý plast [Libra Low W] 2 195,–
Synchronní mechanismus
Bílý plast [Libra Low Plus W] 3 293,–

skvělá
cena

1 917 ,–

3 293,–

2 195,–

ŽIDLE LIBRA LOW PLUS
Opěrák se síťovinou, sedák čalouněný. Pevné područky. Leštěný aluminiový  
kříž. Možnost asynchronního mechanismu nebo synchronního mechanismu  
s trojnásobnou aretací opěráku. Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem  
pod sedákem. Šířka 600 mm. Šířka sedáku 470 mm. Hloubka sedáku 500 mm.  
Výška 870–1030 mm. Výška sedáku 350–510 mm. Výška područek 200 mm.  
Záruka 2 roky.   

ŽIDLE LIBRA LOW PLUS
Opěrák se síťovinou, sedák čalouněný. Pevné područky. Černý plastový kříž.  
Možnost asynchronního mechanismu nebo synchronního mechanismu 
s trojnásobnou aretací opěráku. Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem  
pod sedákem. Šířka 600 mm. Šířka sedáku 470 mm. Hloubka sedáku 500 mm.  
Výška 870–1030 mm. Výška sedáku 350–510 mm. Výška područek 200 mm.  
Záruka 2 roky.   



10 11Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.cz

1 206,–
5 723,–

Černá síť / černá látka
[Oklahoma PDH CC] 5 723,–

ŽIDLE OKLAHOMA PDH
Židle s prodyšným opěrákem a opěrkou hlavy. Bederní regulovatelná opěrka. Svisle 
a vodorovně nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou. Synchronní 
mechanismus. Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem pod sedákem.  
Aluminiová leštěná báze. Nosnost 130 kg. Hmotnost 20,4 kg. Šířka 675 mm.  
Hloubka sedáku 500 mm. Výška 1230–1350 mm. Výška sedáku 445–535 mm.

Černý rám / černá látka
[Spider N] 1 206,–

ŽIDLE SPIDER
Jednací židle se síťovaným opěradlem. Černý ocelový rám. Stohovatelná (5 ks).
Nosnost 120 kg. Hmotnost 5,6 kg. Šířka 575 mm. Hloubka sedáku 405 mm. Výška 
810 mm. Výška sedáku 445 mm. 

Černá síť / černý potah
[paro_2 5222-110-140-S] 12 830,–

ŽIDLE PARO_2
Výškově nastavitelné vysoké opěradlo pro celoplošnou ergonomickou oporu zad. 
Nastavení hloubky a výšky sedáku. Synchronní mechanika s bočním nastavením 
pružinové síly (40–120 kg), stavitelná ve více pozicích. Hliníkový otočný kříž. Volba  
s výškově stavitelnými područkami s plastovým nosníkem. Šířka 770 mm. Hloubka 
770 mm. Výška 1070–1245 mm. Výška sedáku 415–530 mm. Židle v demontu. 

6 361,–

12 830,–

Černý potah
[paro_2 6236-203-S] 6 361,–

ŽIDLE PARO_2
Pérovka s područkami. Celočalouněná sedadlová skořepina. Šířka 540 mm. 
Hloubka 605 mm. Výška 890 mm. Výška sedáku 455 mm. 

10 let
záruka



13Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE12 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Další tvary pracovní plochy a materiály naleznete na straně 82–83.

[KLASIK-1608-13] 2 381,–Buk

[KLASIK-1608-15] 2 381,–Bílá

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.

[KLASIK-1808-13] 2 574,–Buk

[KLASIK-1808-15] 2 574,–Bílá

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.

[KLASIK-2008-13] 2 699,–Buk

[KLASIK-2008-15] 2 699,–Bílá

Šířka 2000 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.

1600 / 1800 / 2000

80
0

PRACOVNÍ STŮL
KLASIK

Pracovní stůl s kovovou podnoží.
Pracovní deska tloušťky 25 mm 
olepená hranou ABS 2 mm. Přední 
clona stolu vysoká 400 mm. 
Součástí stolu kabelové průchodky 
na každé straně stolu. Výšková 
rektifikace pro vyrovnání podlahové 
nerovnosti +15 mm. Stůl expedovaný 
v demontovaném stavu.

Skladem v materiálu buk s kovovou 
podnoží stříbrná RAL 9006.

PRACOVNÍ STŮL
BINGO

Rektifikační kluzáky

Další tvary pracovní plochy a materiálů naleznete na straně 84–85.

1600 / 1800 / 2000

80
0

Šířka 2000 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[BINGO-2008-13] 3 937 ,–Buk/stříbrná

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[BINGO-1608-13] 3 694,–Buk/stříbrná

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[BINGO-1808-13] 3 873,–Buk/stříbrná

3 658,–Židle Libra
[Libra High W]

Stůl 800   x 1600 mm
[BINGO-1608-13]3 873 ,–

Rektifikační kluzáky

2 906,–Židle Libra
[Libra High B]

2 574,– Stůl 800   x 1800 mm
[KLASIK-1808-13]

4 297 ,–Kontejner
[RC461C/B-13] 3 476,–Kontejner

[RC360/B-13]

Ekonomická varianta pracovního 
stolu s deskovou podnoží o tloušťce 
18 mm a stolovou deskou o tloušťce 
25 mm olepená hranou ABS 2 mm. 
Přední clona stolu vysoká 400 mm. 
Součástí stolu kabelové průchodky  
na každé straně stolu. Výšková  
rektifikace pro vyrovnání podlahové 
nerovnosti +15 mm. Stůl expedovaný 
v demontovaném stavu. 



15Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE14 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Paravan 1800 mm
[PL-180-D8] 4 180,–

Stůl 1800   x   800 mm
[APOLO-1808-15]4 457 ,–

Pracovní stůl se samonosnou kovovou 
podnoží, profil rámu a nohou stolu 
50 x 50 mm. Stolová deska tloušťky 
25 mm olepena hranou ABS 2 mm. 
Součástí stolu kabelové průchodky  
na každé straně stolu . Výšková  
rektifikace pro vyrovnání podlahové 
nerovnosti +15 mm. Stůl expedovaný 
v demontovaném stavu. 

Skladem v materiálu bílá pracovní 
deska s bílou podnoží.

PRACOVNÍ STŮL
APOLO

Další tvary pracovní plochy a dezény naleznete na straně 88–89.

Šířka 2000 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[APOLO-2008-15] 4 659,–Bílá/bílá

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[APOLO-1608-15] 4 261,–Bílá / bílá

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[APOLO-1808-15] 4 457 ,–Bílá/bílá

1600 / 1800 / 2000

80
0

Čalouněný paravan pro maximální 
útlum hluku je zhotoven z masivní 
LTD a čalouněný látkou. Celková 
tloušťka paravanu 40 mm. Paravan 
je ke stolové konstrukci upevněn 
skrze nepohledové kovové úchyty.
U paravanů je dodací lhůta týden. 

Paravan ve standardním provedení
nelze používat jako nastěnku.  
Při objednávce varianty nástěnka 
pro špendlíky je tuto podmínku  
nutné uvést v objednávce  
s příplatkem 20%. 

PARAVAN

4 297 ,–Kontejner
[RC461C/B-15]

3 658,– Židle Libra
[Libra High W]

NOVINKA

Paravan 1800 mm
[PL-180-D5] 4 180,–

Další rozměry paravanů a barvy čalounění naleznete na straně 90–91.

Šířka 1400 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL-140-D5] 3 252,–Šedý

[PL-140-D8] 3 252,–Světle zelený

Šířka 1600 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL-160-D5] 3 717 ,–Šedý
[PL-160-D8] 3 717 ,–Světle zelený

Šířka 1800 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.

[PL-180-D8] 4 180,–Světle zelený

[PL-180-D5] 4 180,–Šedý

[PL-200-D8] 4 433,–Světle zelený

Šířka 2000 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL-200-D5] 4 433,–Šedý

VZORNÍK
LÁTEK

PARAVANU

Šedá
D5

Světle zelená
D8

1400 / 1600 / 1800 / 2000

40
0



17Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE16 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

DETAIL VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE

Nudí Vás tradiční nabídka s běžným 
provedením stolových pracovišť?  
Věříme, že naše stolové pracoviště  
model 113 Vás osloví osobitým 
designem a funkčním provedením. 
Originální kovová samonosná podnož 
se stolovou deskou tloušťky 18 mm 
olepena ABS 2 mm.

Skladem bílá pracovní deska s bílou 
podnoží.

PRACOVNÍ STŮL
VIVA

Šířka 2000 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-2008-15] 5 484,–Bílá/bílá

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-1608-15] 5 226,–Bílá / bílá

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-1808-15] 5 366,–Bílá/bílá

1600 / 1800 / 2000

80
0

DETAIL ULOŽENÍ STOLOVÉ DESKY 
NA KOVOVÉ PODNOŽI

Stůl 2000   x 800 mm
[VIVA-2008-15]5 484,–

3 658,– Židle Libra
[Libra High W]

NOVINKA

PC DRŽÁK
Kovový, montáž pod stolovou desku. Šířka 240 mm.  
Hloubka 450 mm. Výška 500 mm.

[ACP10-D] 1 126,–Bílý



19Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE18 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Flexibilní varianta pracovního stolu model 113 určená pro tandemová řešení.  
Díky samonosné kostrukci vykazuje stolové pracoviště vysokou pevnost,  
stabilitu, a umožňuje vytvoření efektivních pracovních míst se zachováním  
osobitého designu.

Tandemové řešení pracovních míst optimalizuje i náklady spojené s každým  
pracovištěm. Díky společnému podnoží stolu zásadně klesá nutná investice  
na pořízení jednoho pracovního místa.

Skladem bílá pracovní deska s bílou podnoží.

PRACOVNÍ STŮL
VIVA TANDEM

3 658,– Židle Libra
[Libra High W]

4 297 ,– Kontejner
[RC461C/B-15]

NOVINKA

1600 / 1800 / 2000

80
0

80
0

A

3200 / 3600 / 4000

80
0

80
0

B

Šířka 2000 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-2016-15] 9 799,–Bílá/bílá

Šířka 1600 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-1616-15] 9 286,–Bílá / bílá

Šířka 1800 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-1816-15] 9 566,–Bílá/bílá

STOLOVÉ PRACOVIŠTĚ PRO DVĚ OSOBY

A

Šířka 4000 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-4016-15] 17 966,–Bílá/bílá

Šířka 3200 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-3216-15] 16 939,–Bílá / bílá

Šířka 3600 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-3616-15] 17 497 ,–Bílá/bílá

STOLOVÉ PRACOVIŠTĚ PRO ČTYŘI OSOBY

B

Stolové pracoviště pro 4 osoby 4000 mm
[VIVA-4016-15]17 966,–Paravan 1800 mm

[PL-180-D8]4 180,–



20 21Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Konferenční stolek určený  
do veřejných prostorů vhodně  
a funkčně doplní interiér společně  
s křeslem Libra.

Skladem v materiálu bílá deska s bílou 
podnoží.

KONFERENČNÍ
STOLEK NOX

Na konferenčním stolku s vysokou
stabilitou v každém rohu se Vaše káva 
nikdy nerozlije.

Skladem v materiálu buk se stříbrnou 
podnoží.

KONFERENČNÍ
STOLEK LOTO

Průměr 550 mm. Výška 450 mm.
[NOX-06-15] 2 076,–Bílá / bílá

Šířka 600 mm. Hloubka 600 mm. Výška 425 mm.
[LOTO-0606-13] 2 064,–Buk / stříbrná

Šířka 950 mm. Hloubka 600 mm. Výška 425 mm.
[LOTO-1006-13] 2 296,–Buk / stříbrná

600 / 950

60
0

Konferenční stolek
[NOX-06-15]2 076,–

Konferenční stolek
[LOTO-1006-13]2 296,–

550

NOVINKANOVINKA

Židle Libra
[Libra Conference W]2 334,–



23Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE22 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Rámová kovová podnož, ocelový 
profil rámu a nohou 30 x 30 mm. 
Stolová deska tloušťky 18 mm, 
hrana ABS 2 mm. Výšková  
rektifikace max. 20 mm.  

Stůl je určený pro kanceláře i jídelny. 

Skladem v materiálu buk s černou 
podnoží. 

UNIVERZÁLNÍ 
STŮL DINO

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-1808-13] 3 777 ,–Buk

Šířka 1400 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-1408-13] 3 479 ,–Buk

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-1608-13] 3 611,–Buk

Šířka 1200 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-1208-13] 3 311,–Buk

Šířka 800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-0808-13] 2 936,–Buk

800 / 1200 / 1400 / 1600 / 1800

80
0

Stůl 800   x 1600 mm
[DINO-1608-13]3 611,–

Židle 1120 L buk/černý rám
[1120 L N]890,–



24 25Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Korpusy a čela zásuvek tloušťky 
18 mm. Čela zásuvek naložená 
na korpusu, hrana ABS 2 mm. Vrchní 
deska kontejneru naložená, hrana 
ABS 2 mm. Kompaktní zásuvkový 
systém s blokací proti otevření více 
zásuvek, kuličkové výsuvy 
se samodovíračem. Plastové 
zásuvky. Kolečka s brzdou. 

KONTEJNERY

DETAIL VNITŘNÍHO USPOŘÁDÁNÍ 
TUŽKOVNICE

DETAIL VNITŘNÍHO USPOŘÁDÁNÍ 
ZÁSUVKY

Další typy kontejnerů a materiálů 
naleznete na straně 96–98.

4 297 ,–3 476,–

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 450 mm. 
Hloubka 580 mm. Výška 595 mm.

[RC360/B-13] 3 476,–Buk

[RC360/B-15] 3 476,–Bílá

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, tužkovnice, centrální zámek. Šířka 450 mm. 
Hloubka 580 mm. Výška 595 mm.

[RC461C/B-13] 4 297 ,–Buk

[RC461C/B-15] 4 297 ,–Bílá

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 450 mm. 
Hloubka 580 mm. Výška 595 mm.

[RC360/B-13] 3 476,–Buk

[RC360/B-15] 3 476,–Bílá

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, tužkovnice, centrální zámek. Šířka 450 mm. 
Hloubka 580 mm. Výška 595 mm.

[RC461C/B-13] 4 297 ,–Buk

[RC461C/B-15] 4 297 ,–Bílá

4 297 ,–3 476,–

Funkce úchytek zastoupená 
přesahem čel zásuvek.



26 27Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

2 234,–

2 749,–

DESKA STOLU
A DESKA STOLOVÉ SKŘÍNĚ

STOLOVÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ
Hloubka 420 mm. Výška 750 mm.

[20840S-13] 2 234,–Buk

[20840S-15] 2 234,–Bílá

STOLOVÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY
S vnitřní policí. Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. 
Výška 750 mm.

[20842S-13] 2 749,–Buk

[20842S-15] 2 749,–Bílá

Praktický úložný prostor, který Vám 
díky své konstrukci a místu určení 
umožní efektivně zvětšit pracovní 
prostor na Vašem stole. 

Korpusy skříní tloušťky 18 mm. 
Stolové desky tloušťky 25 mm, hrana 
ABS 2 mm. Oboustranně pohledová 
záda tloušťky 18 mm v drážce. Sokl 
25 mm s výškovou rektifikací. Dveře 
naložené na korpusu, hrana ABS 
2 mm. Úchytky kovové.

STOLOVÉ 
SKŘÍNĚ

Další typy skříní a materiálů naleznete 
na straně 100–101.

ŠATNÍ SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 1800 mm.

[50845K-13] 4 571,–Buk

[50845K-15] 4 571,–Bílá

SKŘÍŇ POLICOVÁ
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 1100 mm.

[30843-13] 2 234,–Buk

[30843-15] 2 234,–Bílá

SKŘÍŇ POLICOVÁ
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 1800 mm.

[50845-13] 4 499,–Buk

[50845-15] 4 499,–Bílá

2 234,–

4 571,–4 499,–

SKŘÍNĚ

Další typy skříní a materiálů naleznete 
na straně 102–114.

Skříně z laminotřískové desky s pevnými oboustranně pohledovými 
zády o tloušťce 18 mm. Sokl o výšce 25 mm, dveře olepeny hranou 
ABS 2 mm, ostatní hrany olepeny ABS 0,5 mm. Policové skříně mají 
ve výšce 750 a 1100 mm pevnou polici pro zajištění maximální tuhosti 
konstrukce. Ostatní police volné, přestavitelné. Úchytky kovové. 
Skříně vybaveny stavitelnými kluzáky pro možnost vyrovnání podlahové 
nerovnosti. Expedováno ve smontovaném stavu. 


